
   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

ZÁPIS  

ze  VII.  jednání PS Senioři a osoby se ZP KPSS Nymburk

Termín: 8. 9. 2014

Místo: KD  Nymburk

Přítomni:  viz prezenční listina

Program jednání:

1. Zahájení, schválení programu jednání

2. Informace pro seniory

3.  Diskuze

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

Setkání začalo v 16:00 hod.

1) Zahájení, schválení programu

Koordinátorka  zahájila  setkání  přivítáním  účastníků  a  představením  programu

jednání.   Představila  zástupce  ředitele  Domova  důchodců  v Rožďalovicích  pana

Pavla Petráčka.

2) Informace pro seniory

 EISSS –  systém  již  funguje  na  stránkách  www.socialni-sluzby-nymburk.cz

Organizace působící na území ORP Nymburk již zadaly veškeré informace a

systém je již přístupný veřejnosti. 
 Týden sociálních služeb - uskuteční se letos v termínu 6.10 – 10.10.2014.

Součástí těchto dnů bude i beseda určená pro seniory nazvaná „ Bezpečně

doma i venku“, která se uskuteční ve středu 8.10 od 14,00 v sále Obecního

domu,  Smetanova  55,  Nymburk.  Ve  čtvrtek  9.10  proběhne  prezentace

poskytovatelů sociálních a návazných služeb na nymburském náměstí od 8,00

do 15,00 hod. Součástí bude i prodej předmětů z chráněných dílen. 
 CSZS Poděbrady – Bc. Pavelková informovala o postupu přípravných prací na

zahájení přestavby centra hygieny v BD Panorama. V současnosti byla RM

Nymburk  schválená  smlouva  o  právu  provést  stavbu  v suterénu  BD

Panorama. 

3) Diskuze

 Koordinátorka  informovala  přítomné  o  systému  „Senior  dopravy“  na

Ústeckoorlicku.  Podobný  systém  by  bylo  vhodné  začít  používat  i  v ORP

Nymburk. Byla by  zde však nutná finanční spoluúčast i ze stan obcí ORP. 
 Koordinátorka informovala o nabídce ČOI na přednáška na téma obrany proti

předváděcím akcím zaměřeným na seniory.
 Přednášky s podobnou tematikou + další  zaměřené na finanční gramotnost

chystá i o.s. Respondeo, které na ně obdrželo i finanční příspěvek z grantů

města Nymburk.

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



   

Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

 Pí  Straková  podala  písemnou informaci  o  rekondičním pobytu  v Sezimově

Ústí, kterého se zúčastnilo 51 nymburských seniorů. Akce měla velice kladný

ohlas. 

Setkání skončilo v 17,00 hod.

Zapsala: Bohuslavová

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.


